様式第１号（第５条関係）

年 月 日

富田林市長　様

申請者

（内訳）

設備等経費 円

運営経費 円

１ 事業実施計画書（様式第１号）

２ 収支予算書（様式第２号の２）

３ 予算書の支出の部の内訳書（様式第２号の３）

４ 団体等概要書（様式第２号）

５ その他市長が必要とする書類

0

添付書類一覧

子ども食堂の名称

円補助金交付申請額 0
0

補助金等交付申請書

　標記の補助金について、次の補助金の交付を受けたいので、富田林市補助金等交付規則第５条の規
定に基づき、関係書類を添えて申請します。

補 助 年 度 令和６年度

補助金の名称 富田林市子ども食堂補助金

住所

名称

代表者名

様式第１号（第６条関係）

事業の名称

子ども食堂の
名称

事業の期間
(予定)

事業費
(予算書)

事業の目的

子ども 円 大人 円

　週・月 回 年間回数 回

その他 回

1回子ども 人 ×回数 子ども食数 0 食

大人 人 ×回数 大人食数 0 食

総食数 0 食

食品衛生
責任者名
（予定）

営業許可申請
の提出の有無

※営業許可書（ある場合）の写し、食品衛生責任者養成講習会修了証書の写し
調理師免許等の写しを添付のこと

富田林市子ども食堂運営支援事業

事業実施計画書

【開催頻度】

食事提供数
（予定）

開催回数
(予定)

事業の内容
(予定)

【事業の概要】

【食事の提供以外の取組】

【開催場所】

【運営体制】

【料金体系】

様式第２号（第６条関係）

団　体　名

代表者氏名

連絡者

住　所

電　話

ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌ

構成員数
（会員数）

団体の目的

主な活動

備考

備考　会則、規約等及び会員名簿があれば添付すること。

団体等概要書

連　絡　先

様式第２号の２（第５条関係）

収入の部 （単位：円）

本年度予算額（A)前年度予算額（B) 増減（A)－(B) 内　　　訳
子ども　　円×　　人
おとな　　円×　　人

支出の部 （単位：円）

本年度予算額（A)前年度予算額（B) 増減（A)－(B) 内　　　訳

様式第2号の3に

記載のとおり。

項目

設備等
経費

運営経費

合　　　計

自己資金

合　　　計

子ども食堂補助金
【運営経費】

収　支　予　算　書

項目

参加費

寄附金・協賛金

子ども食堂補助金
【設備等経費】

様式第２号の３（第５条関係）

（単位：円）

予算額 内　訳（積算） 補助対象経費

小計

小計

※以下の資料の写しを添付してください。（不明な時は連絡ください）
備品購入費…購入予定物品のカタログ等根拠となる資料（見積書等）
施設改修費…改修の内容と見積書等
使用料・賃借料…契約書、使用許可書等
光熱水費…支出の根拠となる資料
保険料…見積書等

項　　目

設
備
等
経
費

運
営
経
費

合　　計

事業の支出の部の内訳

様式第２号の２（第５条関係） （記入例）

収入の部 （単位：円）

本年度予算額（A)前年度予算額（B) 増減（A)－(B) 内　　　訳

25,200 30,000 ▲ 4,800
子ども：100円×180食

 大　人：300円× 24食

200,000 0 200,000

51,000 55,000 ▲ 4,000 250円×204食

276,200 85,000 191,200

支出の部 （単位：円）

本年度予算額（A)前年度予算額（B) 増減（A)－(B) 内　　　訳

備品購入費 180,000 0 180,000

施設改修費 20,000 0 20,000

食材費 40,800 50,000 ▲ 9,200 様式第2号の3に

消耗品費 7,200 10,000 ▲ 2,800 記載のとおり。

謝礼金 6,000 6,000

使用料・賃借料

光熱水費

保険料 10,800 12,000 ▲ 1,200

印刷費 1,400 3,000 ▲ 1,600

通信運搬費

修繕費

講習会受講料 10,000 10,000

276,200 85,000 191,200

項目

設備等
経費

運営経費

合　　　計

自己資金

合　　　計

収　支　予　算　書

子ども食堂補助金
【運営経費】

項目

参加費

寄附金・協賛金

子ども食堂補助金
【設備等経費】

様式第２号の３（第５条関係） （記入例）

（単位：円）

予算額 内　訳（積算） 補助対象経費

備品購入 180,000

冷蔵庫　80,000円、
食器類（ランチプレート、碗　各30個）

30,000円
調理器具類（まな板、包丁等）
20,000円
食洗機　50,000円

180,000

施設改修費 20,000 食事用テーブルの改修　20,000円 20,000

小計 200,000 200,000

食材費 40,800 200円/食×17人×12回 40,800

消耗品費
7,200

600円×12回
(洗剤、スポンジ、マスク等）

7,200

謝礼金 6,000 紙芝居ボランティア　500円×12回 6,000

保険料 10,800 傷害損害賠償・生産物賠償責任保険 10,800

印刷費 1,400 チラシ印刷料　140枚×10円 1,400

講習会受講料 10,000 食品衛生責任者講習会受講料 10,000

小計 76,200 76,200

276,200 276,200

　　出来るだけ詳しく記入願います。

項　　目

設
備
等
経
費

運
営
経
費

合　　計

事業の支出の部の内訳